

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل
۰۹ اکتوبر ۲۰۲۲

دیگ به دیگچه میگه*: "رویت سیاه"!

شنبه - ۱۶ میزان ۱۴۰۱ - کابل: امروز در خبرها خواندیم که "بلاول بوتهو" وزیر خارجه دولت کودتائی پاکستان، در جریان مسافرتش به المان با همتای المانی اش خاتم "بنربوک" که در نوکری به امریکا همه را پشت سر گذاشته است، ضمن تذکر از فقر و درماندگی مردم افغانستان و تقاضای کمک جهانی برای افغانها تلویحاً به وسیله پاکستان، حاکمیت طالبی و نظام ملاسالار را مورد انتقاد قرار داده، از این که افغانستان تحت اداره نظام ملاسالار به مرکز تروریسم جهانی مبدل شده، اظهار نگرانی کرد. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- بحث در مورد دروغ های دولت پاکستان و افشای جنایات آنها به هیچ وجه به معنای دفاع از طالب و نظام ملاسالار نیست، بلکه بیان یک واقعیت است. واقعیت مناسبات دولت پاکستان با طالب و نظام ملاسالار، که ضرب المثل معروف افغانستان به مثابه عنوان مطلب آن مناسبات را به بهترین صورت بیان می دارد.

۲- این که افغانستان فعلی تحت سلطه نظام ملاسالار را بتوان محراق تجمع تروریستان جهانی و مرکز تربیت آنها معرفی نمود، هیچ ربطی به خواست احمد و محمود و یا هم کلبی و مقصود ندارد، بلکه در چنان موقعیتی قرار گرفتن، الزاماتی نیازمند است که اساساً افغانستان نه تنها امروز بلکه در طی دهه ها فاقد آن بوده است. به عبارت دیگر هرگاه افرادی مانند "ملا عمر" و یا "ملا هیبت الله" می خواست و یا بخواهد افغانستان را به چنان مرکزی مبدل سازد توانائی های را که لازمه انجام چنان کاریست ندارند، مثلاً:

*- توانائی ها، کمکها و آمادگی های تخنیکی جهت رسیدن به چنان مقامی در طالب و نظام ملاسالار وجود ندارد، طالب در جعل اسناد، در کار با مواد محترقه و انفجاری، در ساختن بمبهای گوناگون از نوع انفجار از راه دور گرفته تا کنارجاده ئی و ساعتی و موجی، در تربیت و آموزش بدنی و روانی و شست و شوی ذهنی یک فرد جهت آماده شدن به یک حمله انتحاری توانائی لازم را ندارد، تا بتواند بدون کدام مشکل به چنان کاری اقدام نماید؛

*- دولت پاکستان بر مبنای بیش از ۷۰ سال تجربه و ایجاد زیر ساخت های لازم جهت مخفی داشتن چنان روابطی این امکان را داشته و دارد که افراد قابل پیکرد جهانی در سطح "بن لادن" و "الظواهری" را بیش از یک و حتا دو دهه چنان مخفی نماید که آنها قادر باشند به کارهایشان نیز برسند، در حالی که نوپائی و فقدان توانائی های فوق امنیتی که در "آی. اس. آی." وجود دارد در طالب و نظام ملاسالار، مانع از آن است که طالب بتواند چنان افرادی را در خاک افغانستان مخفی نماید؛

*- تفاوت تربیتی در روانشناسی اجتماعی مردم پاکستان با مردم افغانستان، که در اولی مردم خود را تابع، نوکر و منقاد دولت می دانند و در دومی هیچ کسی طالب را از خود نمی داند تا چه رسد به این که خودش را نوکرش دانسته، اسرار و راز های حاکمیت را راز خود دانسته از آن حراست کند، عامل دیگریست که به هیچ حاکمیت پوشالی و دست نشانده ای از قماش طالب چنان امکانی را نمی دهد؛

*- ضعف و ناتوانی اقتصادی طالب و نظام ملاسالار که به روز خود در مانده، به گفته مردم "ازگ... خود دال نخود می چیند"، به نظام ملاسالار این امکان را نمی دهد تا در اوج فقر و درماندگی و درحالی که تمام نهادهای امنیتی جهان متوجه آنهاست به چنین کاری دست زده افغانستان را با محراق تجمع قرار دادن تروریستان جهانی به گفته مردم "کون لچ نیزه بازی" نماید.

۳- بادر نظر داشت نکاتی که در فوق تذکار یافت، سوالی مطرح می گردد که چرا پاکستان علی رغم بی بنیادی چنین ادعائی باز هم آن را همیشه نشخوار می نماید؟

در پاسخ به این سؤال باید گفت، پاکستان از طرح چنین اتهامی اهداف متعددی را دنبال می نماید، از جمله :

*- پاکستان با متهم ساختن افغانستان در تمام این سالها کوشیده است با انداختن برف بام خودش بر بام افغانستان، چهره واقعی حاکمیت تروریست پرور دولت پاکستان را مخفی نماید؛

*- با مسوول و متجاوز نشان دادن حاکمیت های پوشالی افغانستان، همیشه مظلوم نمائی نموده، کمکهای اقتصادی و نظامی امنیتی جهان را به دست آورد؛

*- با مظلوم نمائی مسخره اش، دخالت های جنایتکارانه اش را در افغانستان، لباس دفاعی پوشانده از محکومیت های جهانی فرار نماید؛

*- به همین بهانه، سازشکاری های ضد انسانی اش را با امپریالیسم متجاوز امریکا و شرکاء پوشانده، در بدل اخذ مقداری پول، فضای کشورش را در اختیار قدرتهای امپریالیستی قرار دهد؛

*- جایگاهش را در برنامه های تجاوزات احتمالی آینده امپریالیسم امریکا و شرکاء بر افغانستان، به مثابه شریکی قابل اعتماد تثبیت نماید.

هموطنان گرامی!

این که طالب جنایتکار و قاتل است نباید مانع از آن شود که ما چشمان مان را بر روی مداخلات غرض آلود و دشمنانه هماسایگان طماع و بقیه دشمنان کشور و مردم ما ببندیم. همیشه این را به خاطر داشته باشیم که طالب و جهادی سگهای هاری اند که از جانب دولت پاکستان به جان مردم ما انداخته شده اند. دولت پاکستان فقط زمانی علیه این قره نوکران خود موضع می گیرد، که گرگ دیگری را جهت حمله آماده نموده باشد. باید با احتیاط و اخذ آمادگی کوشید تا گرگ پنهان دولت پاکستان و بقیه دشمنان میهن ما را شناسائی و به موقع نابود نمود.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!

* - میگه: زبان گویش "می گوید".